
Dodatek č. 6 
k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací Vodafone OneNet č. 004973 (dále jen „Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 
IČ: 25788001
bankovní spojení: The Royal Bank o f Scotland N.V. 
č.účtu: 2 2 1 2 1 7 /5 4 0 0
společnost zapsaná v  obchodním  rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6064
zastoupená: Aneta Růžičková, Key Account Manager 

(dále jen „Poskytovatel")

a

ČR- Správa uprchlických zařízen í M inisterstva vnitra
se sídlem: Lhotecká 5 5 9 /7 ,1 4 3  00 Praha 12 
P.O.BOX. 110 ,143  00 Praha 4 
IČ: 60498021
zastoupená: Mgr. e t Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „Účastník")

dále společně také „sm luvní strany")

Výše uvedené sm luvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření toh o to  Dodatku č. 6 k Rámcové sm louvě o 
poskytování veřejně dostupných služeb e lektron ických kom unikací Vodafone OneNet, č. 004973, ve znění dodatků 
1-5 (dále jen „Smlouva").

Článek 1

1. Sm luvní strany se dohod ly  na následujících zm ěnách Smlouvy.

2. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve S m louvě o 24 měsíců se znění první vě ty  odstavce 4.1 
S m louvy nahrazuje následujícím  zněním :

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu urč itou  do 30.9.2018, s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Běh výpovědní lh ů ty  
začíná prvním  dnem  měsíce, k terý následuje po doručení výpovědi druhé sm luvní straně".

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v to m to  Dodatku zůstávají ustanovení Sm louvy nedotčena, dosud nevyčerpané 
slevy nepropadají. Sm luvní strany tím to  prohlašují, že veškerá práva a povinnosti sm luvních stran neupravená 
tím to  Dodatkem  se řídí Sm louvou. Pro vyloučení jakýchko liv  pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle 
stávajícího znění Sm louvy (a příslušných Dílčích sm luv v  aktuáln ím  znění). Zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů se řídí Inform acem i pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Inform ace"). Není-li v to m to  Dodatku uvedeno jinak, 
podpisem Dodatku udělu je Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v Informacích.

SUZP01298057



w
■  2. Sm luvní strany se dohodly, že v případě ukončení Sm louvy před koncem  nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1
! Sm louvy ve znění to h o to  Dodatku, není Účastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu to h o to  Dodatku

vracet. Pro vyloučení pochybností sm luvní strany uvádějí, že slevy sjednané v  to m to  Dodatku je Účastník 
oprávněn čerpat dne účinnosti to h o to  Dodatku. Slevy d le čl. 2.3 Sm louvy jsou čerpány měsíčně v pom ěrné výši 
dle sjednané doby určité  v  okam žiku sjednání slev, tzn. následným prodloužením  doby určité  nedochází ke 
zm ěně měsíční výše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího čerpání.

3. Ostatní platné části sm louvy, ve znění dodatků 1-5, tím to  dodatkem  nedotčené zůstávají bez zm ěn včetně 
stávajícího zam ěstnaneckého programu.

4. Tento Dodatek by l vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičem ž každá ze sm luvních stran obdrží po jednom  z 
nich.

5. Dodatek nabývá pla tnosti dnem  podpisu sm luvních stran a účinnosti dnem  zveřejnění v  registru sm luv dle 
zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tě ch to  sm luv a o 
registru smluv.

6. Sm luvní strany souhlasí se zveřejněním  sm louvy v registru smluv, dle zákona o registru sm luv. Zveřejnění 
provede Česká republika -  Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra -  organizační složka státu, se sídlem 
Lhotecká 7 .143  01 Praha 12, P. O. BOX 110 ,143  0 0  Praha 4, IČ: 604 98 021.

V Praze, d n e  2016 2016

Vodafone Czech Republic a.s.

Jméno: Aneta Růžičková

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstíJgnkových 2,155 00 Praha 5 

IČO: 25788001, DIČ; CZ25788001 
tel.: 776 971 111, fax: 776 971 922 

-142-

Sp ařízení M inisterstva vnitra

měno: Mor-. eťM gr, Pavel Bacík



smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet -  Hlasové služby 
(Technická specifikace)
K Rámcové sm louvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 004973, uzavřené dne: 21.9.2010 (dále jen „Rámcová sm louva")

Identifikace sm luvních  stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2,

155 00 Praha 5 

IČ: 25788001

Oprávněný zástupce: Aneta Růžičková 

(dále jen „Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Pavel Veselík 

Bc. Tomáš Kurečka 
Ing. Jiří Jirásek 
Ing. M iloslav Lenz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Šárka Padbuková 
Technických záležitostech: Mgr. Pavel Veselík

Účastník: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

Sídlo: Lhotecká 559/7,14300 Praha - Kamýk

IČ: 60498021

Oprávněný zástupce: Mgr. Miloslav Koudelný 

(dále jen „Účastník")

T

T

P ředm ět Dílčí sm louvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit 
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 004973 Požadavek na: změnu služby + prodloužení

Dílčí smlouva/verze: 1/4  Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/3

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Ulice, č.p.: Lhotecká 559/7

PSČ, Město: 14300 Praha - Kamýk

Tarifní plán/ny TP1 ,TP2

T erm ín y  a doba trv á n í Dílčí sm louvy

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 30.9.2018. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude 
provedeno od prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Dílčí smlouva doručena Poskytovateli nejpozději 15 
dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb provedeno až od dalšího celého zúčtovacího období.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. náměstí Junkových 2 .155  00  Praha 5
Vodafone firem ní péče: 800 777 780. VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001.vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. S tr  1 z  4



gí smlouva o poskytování služeb

^M asový tarifn í plán  

Tarifní plán č. 1

TP1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

Pravidelná (měsíční)

0 Kč

Hodnota měsíčního Kreditu

0 Kč

je -li hlasová služba poskytována pom ocí ADSL/VDSL, nevztahuje

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volání v  rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

3,- Kč/min

Do ostatních národních sítí

3,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 3,- Kč/min 3,- Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min /

SMS-textové zprávy 0,50 Kč/SMS 0,50 Kč/SMS

Způsob tarifikace 60+1 (platí pro národní i mezinárodní hovory)

Tarifní plán č. 2

Automatický Objem dokupu Cena za dokup
™  p o "  Datov* tarif Dokup I  dat

Neomezené volání a SMS v rámci ČR-TP2 j 209,- Kč , Bez Dat '

V olán í v  rámci ČR:

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min /

SMS-textové zprávy 0,- Kč/SMS 0,- KČ/SMS

U živa te lské  poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

Měsíční paušál za 1 uživatele

1,- Kč

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2 ,155  00 Praha 5
Vooafone firem ní péče: 800  777 780. VIP@vodafone.cz IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001.vodafone.cz
Soolečnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 Str .  2 z 4



smlouva o poskytování služeb

T arify  Připojení -  M obiln í data  

O neN et M obilní připojení nesdílené

Měsíční Dostupné dokupy

Tarifní plán Datový
objem platba Dokup č. 1 Dokupč.2

dokupy

[Kč] Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet
OneNet Mobilní 
připojení

500 MB 119,- 100 MB 40,- -
1 0

OneNet Mobilní 
připojení

1,5GB 149,- 250 MB 60,- -
'  "1  
-

1 0

OneNet Mobilní 
připojení

4 GB 249,- 500 MB 80,- -
1 0

OneNet Mobilní 
připojení

20 GB 349,- 1 GB 130,- - -
1 0

Hlasová VPN a V irtu á ln í ústředna

V ytvořen í h lasové VPN:

Název hlasové VPN: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. náměstí junkových  2 ,155  00 Praha 5
Vooafone firemní oéče: 800 777 780, VlPCdvodafone.cz, IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001.vodafone.cz
Společnos: zapsaná v cocnoan'm  rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064 Str. 3 z 4



pílč í  sm louva o poskytování služeb

| Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, 
který je k dispozici na www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je 
oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí 
smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení 
nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na 
základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na 
další dobu určitou 24/56 měsíců od podpisu dodatku, 
účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy 
ve výši dle aktuálně platného Ceníku služeb pro zákazníky 
Vodafone OneNet, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. 
O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka 
informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se 
budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po 
doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi 
automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku 
služeb pro zákazníka Vodafone OneNet, nikoli cenovými 
ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto 
automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro

vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není 
nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové 
smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle 
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na 
vyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum:.

Aneta Růžičková, Key Account Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2 ,1 5 5  00  Praha 5 

!Č 0:2 5788001 , DIČ: CZ25788001  
tel.: 776  971 111, fax: 776  971 922  

-142-

Mgr. et Mg
Jméno a funíce oprávněného zástupce Účastníka

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. náměstí junkových  2 .155  00  Praha 5
Vooafone firemní péče: 800 777 780, VlPgvodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001. vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str. 4 z 4


